様式第１号（第４条関係）

御殿場市下水道排水設備指定工事店指定（更新）申請書

年  月  日

御殿場市長 様

 住所（所在地）

申請者 商号（名称）

 氏名（代表者名）       印

 電話番号

御殿場市下水道排水設備指定工事店規程第４条（第５条第２項）の規定により排水設

 備指定工事店の指定（更新）を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

商号又は名称

（フリガナ）

氏名又は代表者名
（フリガナ）

営業所の所在地及び電話番号
静岡県

   （   ）    ―

専属する責任技術者の氏名及び登録番号 （No.     ）

指定年月日及び指定番号
    年   月   日  指定第    号

      （更新申請の場合のみ記入すること。）

 申立書

  申請者及びその役員は、次のとおり相違ないことを申し立てます。

 １ 破産者（復権している者を除く。）でないこと。

 ２ 禁錮以上の刑に処せられ、刑の執行を受けている者又は刑の執行を猶予されている

者でないこと。

 ３ 責任技術者として登録を取り消されてから２年を経過していない者でないこと。

 ４ 精神の機能の障害により排水設備等の新設等の工事の事業を適正に営むに当たって

必要な認知、判断及び意思疎通を適切に行うことができない者でないこと。

申請者（氏名又は代表者名）         印